Об определении результатов выборов депутатов Представительного Собрания Октябрьского района четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №№1-19
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(307200 Курская область п.Прямицыно ул.Октябрьская 134 (т.471-42-2-27-30)
                                                             РЕШ Е Н И Е

10 сентября 2018 года                                                  № 79/658-4
                                                                           п.Прямицыно

Об определении результатов выборов депутатов
Представительного Собрания  Октябрьского  района  четвертого созыва
по одномандатным избирательным округам №№1-19

        В соответствии со статьями 26, 72 и 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании данных первых экземпляров протоколов №1 об итогах голосования участковых избирательных комиссий на выборах депутатов Представительного Собрания Октябрьского  района четвертого созыва по одномандатным избирательным округам  №1-19 территориальная избирательная комиссия Октябрьского района  Курской области РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Представительного Собрания  Октябрьского района четвертого созыва по 19 одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.
2. Установить, что депутатами Представительного Собрания Октябрьского района третьего  созыва избраны:

	по одномандатному
избирательному округу № 1

Обухов Валентин  Дмитриевич

	по одномандатному избирательному округу № 2

Манина Нина Николаевна

	по одномандатному избирательному округу № 3
по одномандатному избирательному округу №4

Кучерявенко Владимир Сергеевич

Гребенникова Лидия Алексеевна

по одномандатному
избирательному округу № 5

Соколова Юлия Александровна

	по одномандатному избирательному округу № 6

Маслова Ирина Васильевна

	по одномандатному избирательному округу № 7

Талдыкин Иван Прокофьевич

	по одномандатному
избирательному округу № 8

Вехлов Владимир Васильевич

	по одномандатному избирательному округу № 9

Губарев Анатолий Вячеславович

	по одномандатному избирательному округу № 10
по одномандатному избирательному округу № 11
по одномандатному избирательному округу № 12
по одномандатному избирательному округу № 13
по одномандатному избирательному округу № 14
по одномандатному избирательному округу № 15
по одномандатному избирательному округу № 16
по одномандатному избирательному округу № 17
по одномандатному избирательному округу № 18
по одномандатному избирательному округу № 19

Мишин Роман Викторович

Митрохин Сергей Михайлович

Агаркова Ирина Викторовна

Ковалев Сергей Алексеевич

Мишин Алексей Алексеевич

Машкина Юлия Юрьевна

Поздняков Владимир Михайлович

Звягинцев Алексей Викторович

Францев Павел Алексеевич

Маштаков Александр Викторович

3. Направить настоящее решение для опубликования в газету  «Районные вести»

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                            Т. П. Щадных

И.о.секретаря территориальной
избирательной комиссии                                             Е.М.Шалимова